
 

 

 
Yhteystiedot 
Transportation, Käynnistysakut  
 
 
 
  
 
 
 

Asiakaspalvelu 
 

 
Tilaukset     tilaus.startti@exidegroup.com  09-415 45 500 
 
 
 
Kuluttaja-asiakas: otathan ensisijaisesti yhteyttä lähimpään 
jälleenmyyjäämme.  
Jälleenmyyjät löydät TÄÄLTÄ. 
 
 
 
 
 
Myyntipäälliköt 
 
 
Etelä-Suomi 
 

 Joni Somero     joni.somero@exidegroup.com 
 
 Marko Paasi , OEM, KAM   marko.paasi@exidegroup.com                
 
 

 
Keski-Suomi ja Itä-Suomi 
 
Reijo Rautiainen    retsi.exide@gmail.com   

 
 
 
Pohjois-Suomi 
 
Pasi Lämsä     pasi.exide@gmail.com  

 
 
 
 
 

https://www.exidegroup.com/fi/fi/dealers-search
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Yhteystiedot 
Motive Power, Ajovoima-akut 
 
 
 
  
 
 
 

Asiakaspalvelu 
 

 
Tilaukset     sales-finland@exidegroup.com  09-415 45 550 
 
 
 
 
 
 
 
Myyntipäälliköt 
 
 

 
  
           Esa Tapanainen    esa.tapanainen@exidegroup.com 
 
 

Joni Somero     joni.somero@exidegroup.com 
 
 
 
Huolto 
 
 
Ari Bergman     ari.bergman@exidegroup.com 
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Yhteystiedot 
Network Power, Paikallisakut 
 
 
 
  
 
 
 

Asiakaspalvelu 
 

 
Tilaukset     sales-finland@exidegroup.com  09-415 45 550 
 
 
 
 
 
 
 
Myyntipäälliköt 
 
 

 
  
           Pekka Kanninen    pekka.kanninen@exidegroup.com 
 
 

Timo Stenroos, KAM   timo.stenroos@exidegroup.com 
 
 
 
 
 
  




